
Hejtman předal
ocenění při okrskové
hasičské soutěži v
Hradčanech

23. 05. 2010 11:18

Hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler (ČSSD) společně se starostou Bílé Františkem
Pospíšilem předal v sobotu 22. května v Hradčanech na Českodubsku ocenění za dlouholetou
práci  nejstarším členům SDH Hradčany.  Ocenění  v  podobě čestné medaile  byla předána
Josefu Dědkovi, Lubomíru Bernardovi, Pavlu Vítkovi a Jaromíru Dědkovi v rámci okrskové
soutěže v požárním útoku.

„Velitel okrsku Bílá Václav Najman mě požádal o předání ocenění za dlouholetou práci členům SDH
Hradčany. Jsem rád, že jsem se mohl tohoto slavnostního aktu zúčastnit. Při nástupu všech hasičských
sborů, jsem měl možnost poznat,  jaký zájem je v okrsku Bílá o dobrovolné hasičství, a to včetně
mladých a malých hasičů,“ chválil hejtman hojnou účast sborů.

Okrskové  soutěže  v  požárním  útoku  se  zúčastnilo  celkem  deset  dobrovolných  hasičských
sborů, které utvořili dvacet tři družstev. Ocenění nejvyšší v okrskové soutěži si v kategorii žen i
mužů odneslo pořádající SDH Hradčany stejně jako v kategorii absolutní vítěz.

Celkové výsledky najdete v příloze.


